
BURMISTRZ ŁAB1SZYNA
Łabiszyn, dnia 26 maja 2021 roku

Na podstawie art. 37 ust. l pkt l lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2021 r. póz. 305 ) Burmistrz Łabiszyna podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie

podatków lub opłat w roku 2020 udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie
przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:

ULGA INWESTYCYJNA

1 Bańka Marek

2 Broda Piotr
3 Chróśniak Joachim
4 Erdmann Tomasz

5 Gołata Marcin
6 Lipowicz Grażyna
7 Majewski Rafał

ULGA Z TYTUŁU NABYCIA GRUNTÓW

1 Kadow Mariusz

2 Piątek Tadeusz
ODROCZENIE PŁATNOŚCI

1 Kończal Edward
2 Kuffel Krzysztof

ROZŁOŻENIE SPŁATY NA RATY

1 Bielecka Dorota

2 Błachut Damian

3 Gąsior Leszek

4 Zielińska-Stańczyk Stefania
UMORZENIA

1 Błachut Damian
2 Bontal Jacek
3 Erdmann Mirosław

4 Iskra Bronisława

5 Kantorski Jakub

6 Królak Wiesław

7 Łabiszyński Dom Kultury
8 Motławski Zygmunt
9 Nowak Krzysztof

10 OSP Lubostroń
11 OSP Łabiszyn
12 Olender Sławomir

13 Pałac Lubostroń

14 Parafia Rzym.-Katol.pw.ZNMP
15 Perek Maciej
16 Radomski Rafał,Szczesik Robert

17 Skowrońska Sylwia
18 Słowik Zbigniew
19 Słowiński Łukasz

20 Sobolewski Jan

21 Świerczek Lidia

Umorzono kwotę
Umorzono kwotę
Umorzono kwotę

Umorzono kwotę

Umorzono kwotę

Umorzono kwotę

Umorzono kwotę

Umorzono kwotę
Umorzono kwotę
Umorzono kwotę

Umorzono kwotę
Umorzono kwotę

Umorzono kwotę

Umorzono kwotę
Umorzono kwotę
Umorzono kwotę
Umorzono kwotę
Umorzono kwotę
Umorzono kwotę

Umorzono kwotę
Umorzono kwotę

955,00 zł. Ważny interes podatnika.
2902,00 zł. Ważny interes podatnika.
4134,00 zł. Ważny interes podatnika.
2123,00 zł. Ważny interes podatnika.

836,00 zł. Ważny interes podatnika.

20933,00 zł. Ważny interes podatnika.

1892,00 zł. Ważny interes publiczny.

6888,00 zł. Ważny interes podatnika.
6473,00 zł. Ważny interes podatnika.
932,00 zł. Ważny interes publiczny.

2181,00 zł. Ważny interes pubiczny.
odsetek 1562,00 zł. Ważny interes podatnika.

6525,00 zł. Ważny interes podatnika.

1137,00 zł. Ważny interes podatnika,
odsetek 9045,00 zł. Ważny interes podatnika.
19427,00 zł. Ważny interes podatnika.

528,20 zł. Ważny interes podatnika.
2602,00 zł. Ważny interes podatnika.
1530,00 zł. Ważny interes podatnika.
2041,81 zł. Ważny interes podatnika.

852,00 zł. Ważny interes podatnika.

'dzi Kaczmarjk



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Łabiszyn, dnia 26 maja 2021 roku

Na podstawie art. 37 ust. l pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2021 r. póz. 305 ) Burmistrz Łabiszyna podaje do publicznej wiadomości wykaz osób
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,
którym w roku 2020 udzielono pomocy publicznej z tytułu ulgi inwestycyjnej, nabycia gruntów,
odroczenia, rozłożenia spłaty na raty, czy umorzenia:

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12

13
14

15
16
17

18
19

Gołata Marcin
Majewski Rafał
Kadow Mariusz
Piątek Tadeusz
Bontal Jacek
Erdmann Mirosław
Glapa Przemysław
Iskra Bronisława
Kłosińska Beata
Kończal Edward
Królak Wiesław

Kuffel Krzysztof
Motławski Zygmunt
Nowa k Krzysztof
Pałac Lubostroń
Skowrońska Sylwia
Słowiński Łukasz
Sudak Adam
Swierczek Lidia

AW



BURMISTRZ ŁABKZYN4
Łabiszyn, dnia 26 maja 2021 roku

ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO
Na podstawie art. 37 ust. l pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2021 r. póz. 305) Burmistrz Łabiszyna podaje do publicznej wiadomości wykaz osób
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym

w roku 2020 udzielono pomocy publicznej.
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, stanowiącego pomoc publiczną otrzymali:
Lp.

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

NAZWISKO 1 IMIĘ/ NAZWA

Adamiuk Paulina
Adamiuk Ryszard
AISRAG Mohamed
Andrzejewski Dariusz

Aouaj Ilona

Bańka Marek

Bańka Sławomir

Bańka-Kreczmer Emilia

Baranowski Leszek

Barszczewska Jolanta
Barszczewski Piotr
Barszczewski Sebastian
Bartylak Henryk

Bator Monika

Bednarski Krzysztof

Bednarski Marian
Bergandy Zbigniew
Berka Damian

Berka Hubert
Berka Jacek

Bilińska Sylwia

Bleja Adam

Bleja Lidia

Boiński Kazimierz

Bójko Andrzej
Boruch Milena

Bratkowski Zygmunt

Broda Krzysztof

Broda Piotr

Broda Włodzimierz

Bubczyk Marek
Bubczyk Mirosław
Buczkowska Ewelina
Buczkowski Dariusz
Buczkowski Tadeusz

Buja k Janusz
Bus Mirosław

Chojnicki Kamil

Cholewczyńska Natalia
Chróśniak Joachim

Chróśniak Maciej
Chróśniak Sławomir
Chróśniak Sylwia

44
45
46
47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Chróniak Szymon

Cudo Maciej
Czajka Seweryn
Czajkowski Arkadiusz
Czajkowski Łukasz

Czarnecki Andrzej

Czech Tadeusz

Czerzniak Marzenna

Czop Remigiusz

Czuba Jacek

Dacio Adam
Dąbkowski Dariusz
Dąbkowski Roman

Dąbrowski Paweł

Dąbrowski Zbigniew

Dembińka Halina
Derdowski Marek
Dłoniak Jarosław
Dłoniak Rafał
Długosz Wojciech

Dobrosielski Sławomir

Dołhunik Sławomir

Domagała Piotr

Domański Jan
Drzewiecki Tomasz
Dudek Grzegorz

Dyndał Michał
Dypolt Marek

Dypolt Roman

Dypolt Sławomir

Erdmann Tomasz
Filanowska Renata
Fliciński Grzegorz

Fojutowski Dariusz
Garstecki Robert

Głowski Mieczysław

Głowski Stefan

Gołata Marcin
Gotowska Ewa
Grzeczka Adam
Gwoździński Marcin
Hammling Jacek

Hernet Janusz
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87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Hernet Kazimierz

Janczak Witold
Jarecki Andrzej
Jarolewski Jakub
Jelonek Adam
Jelonek Stanisław
Jerzakowski Grzegorz
Jeszkowski Łukasz
Jewasiński Ryszard
Jurek Stanisław
Jurek Tobiasz
Kaczmarek Roman
Kadow Marian
Kadow Mariusz
Kadow Tadeusz
Karaszewski Tadeusz
Karliński Henryk
Karliński Marcin
Kaźmierczak Dariusz
Kida Radosław
Kłossok Andrzej
Kłysz Sławomir
Kociemski Andrzej
Konwiński Krzysztof
Konwiński Marek
Konwiński Tadeusz
Kończal Mirosław
Kośmider Bożena
Kotlarek Krzysztof
Kotra Marek
Kozak Leszek
Kozak Leszek Marcin
Kraszkiewicz Krzysztof
Kraszkiewicz Marcin
Krenc Maria
Kropiński Mirosław
Kruszka Krzysztof
Kruszka Magdalena
Kruszka Wioleta
Krygier Anna
Krzemiński Łukasz
Kszczot Gabriela
Kszczot Halina
Kubiak Małgorzata
Kubiak Paweł
Kubicka Anna
Kubicki Damian
Kubicki Piotr

135
136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

Kuffel Daniel
Kujawińska Halina
Kupis Grzegorz
Kwaśniewski Władysław
Kwiatkowski Benedykt
Lampka Barbara
Lampka Marcin
Lemańska-Płyta Monika
Lewandowski Paweł
Lewandowski Roman
Lewandowski Zbigniew
Lipowicz Grażyna
Lisiecki Andrzej
Lisiecki Jan
Lisiecki Sławomir
Lisiecki Waldemar
Litwin Roman
Lada Melania
Łapka Tomasz
Łapka Wojciech
Łuczak Tomasz
Łykowski Radosław
Łysy Łukasz
Magdziak Henryk
Majdzińki Jacek
Majdzińki Wiesław
Majewski Rafał
Małecki Marek
Małecki Sławomir
Marciniak Marian
Marciniak Robert
Masalski Michał
Matuła Zbigniew
Mazany Paweł
Mazurkiewicz Mariola
Mętel Antoni
Michalik Stanisław
Mika Krzysztof
Mikuła Jerzy
Mikuła Zenon
Milczek Katarzyna
Milczek Marek
Milczek Piotr
Minierski Krzysztof
Moskal Jarosław
Motławski Mieczysław
Motławski Sławomir
Murawski Dariusz
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183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

Najmowski Andrzej

Najmowski Zdzisław

Niedbalski Krzysztof

Niedbalski Marek

Niedbalski Radosław

Niedbalski Sławomir

Niemiec Dariusz

Niemiec Robert

Niespodziany Dawid

Nowak Zenona

Olejnik Józef

Olejnik Marek

Olszak Paweł

Olszewski Mikołaj

Orzechowska Marta

Oźminkowski Radosław

Pacer Marek

Pachela Grzegorz

Pachut Marek

Paluch Jerzy

Paluch Łukasz

Pałaszewska Karolina

Pałaszewski Przemysław

Parucka Barbara

Paszkiewicz Urszula

Patyk Justyna

Pawlicki Adam

Piątek Maciej

Piątek Marian

Piątek Tadeusz

Piechowiak Waldemar

Piechowicz Mieczysław

Piechowicz Roman

Pietras Henryk

Piguła Beata

Piotrowski Bogusław

Płonka Jan

Płotka Marcin

Płotka Paweł

Płotka Stanisław

Płotka Zdzisław

Płyta Włodzimierz

Proch Agnieszka

Przybylak Arkadiusz

Przybylak Dariusz

Ptasznik Krystyna

Putz Marcin

Putz Tomasz

231
232
233
234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

Raczyńki Łukasz

Ratajczak Mirosław

Rembisz Marian

Rogulski Damian

Romel Michał

Rucińki Grzegorz

Ruczyńska Czesława

Rudnicka Anna

Rutkowski Krzysztof

Rybczyński Adam

Rybczyński Karol

Rybczyński Paweł

Rydz Ludmiła

Rzeszut Marcin

Rzeszut Mirosława

Rzeszutek Kazimierz

Rzyszkowski Andrzej

Sieńko Zbigniew

Siluk Mirosław

Skibińska-Ciuper Beata

Skwarczyńska Róża

Słomkowski Kamil

Słomowicz Edmund

Słomowicz Kazimierz

Słowik Dariusz

Słowiński Janusz

Słowiński Jarosław

Słowiński Krzysztof

Snopkowski Arkadiusz

Sobota Waldemar

Sokołowska Krystyna

Sokołowski Dariusz

Sommer Ireneusz

Stanisławski Paweł

Stańczak Kazimierz

Stasiewski Jan

Strzyż Artur

Studziński Daniel

Stypczyński Marek

Sudak Adam

Sudoł Marek

Suliński Wiesław

Szafrański Radosław

Szal Mieczysław

Szczechowicz Jacek

Szeffler Roman

Szewczak Rafał

Szulgo Jarosław
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279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

Szymański Paweł

Szymański Roman

Szymczak Krzysztof

Ścieżyński Leszek

Śliwicki Krzysztof

Talarowska Maria

Talarowski Marcin

Tomczuk Magdalena

Tonder Jarosław

Trela Tomasz

Trepińska Barbara

Trzebuniak Piotr

Tutka Ryszard

Tutka Tomasz

Umińska Henryka
Umiński Mieczysław

Urbanek Franciszek

Urbanek Tadeusz

Wąsikowski Jarosław

Wendland Roman

Wiatr Krzysztof

Wiącek Henryk

Wieczorek Krystian

Wisz Krzysztof

Woźniak Józef

Wudzińki Grzegorz

Wysocki Robert

Zachaj Ireneusz

Zajdlewicz Krzysztof

Zaorski Zenon

Zarecki Roman

Zasada Klaudia

Zdrojewski Andrzej

Zdrojewski Paweł

Zdziarski Piotr

Zieliński Ireneusz

Zieliński Jacek
Zieliński Krzysztof

Zieliński Piotr

Zieliński Tomasz

Zieliński Zenon

Żurański Krzysztof

Żyźniewski Tadeusz

AGRO-KUJAWYSp.zo.o.

PAŁAC LUBOSTRON

P.P.-H. "ROL-SAD" Sp. z o.o.

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna

Wojskowe Koło Łowieckie Nr 251 "SZARAK"

AW



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Łabiszyn, dnia 26 maja 2021 roku

Dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. 2021 póz.305) Burmistrz Łabiszyna podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2020 r.
udzielono pomocy publicznej w związku z dofinansowaniem kosztów kształcenia młodocianych

pracowników.

L.P

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

BENEFICJENT POMOCY

Polski Związek Motorowy Okręgowego Zespołu Działalności Gospodarczej Sp. z o.o.

PIOTR MOTORS Zakład Mechaniki Pojazdowej Piotr Michalik

WARSZTAT SAMOCHODOWY Tomasz Iskra

Mechanika Samochodowa Marcin Grzeczka

Blacharstwo Pojazdowe Leszek Serafin

Piekarnia Łabiszyn Piotr Zawistowski

Karol Zakopiec LAK-SERWIS

Zakład Masarski Tadeusz Jasiński

Usługi remontowo-budowlane ROBUD Robert Kozłowski

Sklep Spożywczy Jerzy Kachelski

PIEKARNIA Marian Mielcarz

Karolina Rychlicka - Salon Fryzjerski

ALTOM TOUR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „DOMENA" Stanisław Pogiel

Paulina Franczak

Przemysław Buczkowski

Instalatorstwo i Pomiary Elektryczne Piotr Kwiatkowski


